[bookmark: _GoBack]文書番号：
年　　月　　日

電力設備移設要請書

東京電力パワーグリッド株式会社　宛

申請者：

下記のとおり、電力設備の移設を要請します。

記

1. 移設原因事業名：

2. 同事業施行期間：

3. 移設要請の法的根拠：

4. 移設対象設備：

5. 設備所在地：

6. 移設希望時期：

7. 添付資料：電力設備移設要請チェックリスト(必ず添付をお願いします)、
工事概要（位置図、平面図、構造図、縦横断図、埋設物図面、計画平面図と公図の重ね図、写真、その他）、
施工計画、全体工程、移設先計画図（案）等
以　　上

＜担当者＞
所属：
名前：
連絡先：

電力設備移設要請　チェックリスト
	項　　目
	チェック項目

	1. 「電柱等の円滑な移設に向けたご協力のお願いについて」をご一読いただき、内容についてご理解いただけましたか
	☐はい
	☐いいえ

	2. 電力設備工事期間を考慮した工事工程となっていますか
	☐はい
	☐いいえ

	3. 工事関係図面（位置図、平面図、構造図、縦横断図、埋設物図面、計画平面図と公図の重ね図、写真など）は添付頂けましたか

	☐はい
	☐いいえ

	4. 移設対象設備本柱5本以下における移設希望時期について、改修方法決定から、概ね6ヶ月以上を確保頂けますか
	☐はい
	☐いいえ

	5. 移設回避・縮小をご検討いただけましたか
	☐はい
	☐いいえ

	6. 関係者への事業説明や用地買収は完了していますか
	☐はい
	☐いいえ

	7. 工事実施時期を見据え、工事施工区域ごとに分割申し込みをされていますか
	☐はい
	☐いいえ

	8. 現地に境界杭、測量杭などは設置してありますか
	☐はい
	☐いいえ

	9. その他特記事項

· 9.その他特記事項について、電力設備移設工程に著しく影響を与える事項（盛土・切土、農耕状況、工作物設置等）がある場合には、必ず記載をお願いいたします。
· 「いいえ」に該当する項目がある場合には、電力設備移設要請前に工事内容等について、再度のご検討をお願いいたします。
· 「いいえ」に該当する項目がある場合には、移設希望時期までに電力設備を移設できない場合がございます。
· 実際の所要期間は、当社設備の設置状況や他社通信設備等の設置状況、用地交渉状況等により、大幅に変動する場合があり、ご希望に添えない場合もございます。

文書番号：東土整○○○号記　　入　　例

2022年4月1日

電力設備移設要請書

東京電力パワーグリッド株式会社　宛

申請者：〇〇市長　東電　太郎
※押印は不要です
下記のとおり、電力設備の移設を要請します。

記

1. 移設原因事業名：市道123号線拡幅工事

2. 同事業施行期間：2022年10月～2023年3月

3. 移設要請の法的根拠：道路法第7１条第2項第3号

4. 移設対象設備：新橋23号柱、24号柱、25号柱　計3本

5. 設備所在地：○○県○○市１－２－３

6. 移設希望時期：2022年12月末

7. 添付資料：電力設備移設要請チェックリスト(必ず添付をお願いします)、
工事概要（位置図、平面図、構造図、縦横断図、埋設物図面、計画
平面図と公図の重ね図、写真、その他）、
施工計画、全体工程、移設先計画図（案）等
以　　上

＜担当者＞
所属：〇〇市役所　道路建設課　工事係
名前：東電　花子
連絡先：touden.hanako@〇〇.jp

電力設備移設要請　チェックリスト記　　入　　例

	項　　目
	チェック項目

	1. 「電柱等の円滑な移設に向けたご協力のお願いについて」をご一読いただき、内容についてご理解いただけましたか
	☒はい
	☐いいえ

	2. 電力設備工事期間を考慮した工事工程となっていますか
	☒はい
	☐いいえ

	3. 工事関係図面（位置図、平面図、構造図、縦横断図、埋設物図面、計画平面図と公図の重ね図、写真など）は添付頂けましたか
	☒はい
	☐いいえ

	4. 移設対象設備本柱5本以下における移設希望時期について、改修方法決定から、概ね6ヶ月以上を確保頂けますか
	☒はい
	☐いいえ

	5. 移設回避・縮小をご検討いただけましたか
	☒はい
	☐いいえ

	6. 関係者への事業説明や用地買収は完了していますか
	☒はい
	☐いいえ

	7. 工事実施時期を見据え、工事施工区域ごとに分割申し込みをされていますか
	☒はい
	☐いいえ

	8. 現地に境界杭、測量杭などは設置してありますか
	☒はい
	☐いいえ

	9. その他特記事項
例）大幅な盛土・切土がありますので、造成完了後（〇/〇以降）に工事願います。
例）田への水入れ前（〇/〇頃）までに、建柱願います。
例）道路構造物（縁石）設置まで（〇/〇頃）に工事願います。

· 9.その他特記事項について、電力設備移設工程に著しく影響を与える事項（盛土・切土、農耕状況、工作物設置等）がある場合には、必ず記載をお願いいたします。
· 「いいえ」に該当する項目がある場合には、電力設備移設要請前に工事内容等について、再度のご検討をお願いいたします。
· 「いいえ」に該当する項目がある場合には、移設希望時期までに電力設備を移設できない場合がございます。
· 実際の所要期間は、当社設備の設置状況や他社通信設備等の設置状況、用地交渉状況等により、大幅に変動する場合があり、ご希望に添えない場合もございます。
電力設備移設要請書に必ず添付ください。

無断複製・転載禁止　東京電力パワーグリッド株式会社